社團法人新北市建築師公會 函
地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：陳奕瑜

電話： 02-89534420#102 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc102@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 113年 7月 18日
發文字號：新北市建師字第 0658號
速別：
密等及解密條件：
附件：

主旨：謹訂於 113 年 9 月 14 日(星期六)舉辦「慶祝第 53 屆(113 年度) 全國建築

師節單車聯誼活動」，歡迎踴躍參加，請查照。

說明：

一、活動時間：113年 9 月 14 日(星期六)上午 8 時至 12時。

(請於上午 8 時 20分以前完成報到)

二、活動地點：臺北捷運【松山站】5號出口廣場(松山慈祐宮前)，報到時領取

早點及礦泉水一瓶。

三、活動路線：全程約 37.7km，請自備單車及自行檢查車況，注意騎乘安全。
A 路線：捷運松山站廣場→基隆河左岸自行車道→大直橋下→承德橋下→

洲美橋下→新社子大橋→社子島島頭公園(休息 10 分鐘)→淡水

河右岸自行車道→社子島快樂休息站→大稻埕碼頭廣場(中途補

給)→淡水河右岸自行車道(向南)→華江橋下→新店溪右岸自行

車道→台灣大學【曉鹿鳴樓】(聯誼餐敘)

B 路線：捷運松山站廣場→基隆河左岸自行車道→大直橋下→承德橋下→

洲美橋下→社子島快樂休息站(休息 10 分鐘)→大稻埕碼頭廣場

(中途補給)→淡水河右岸自行車道(向南)→華江橋下→新店溪

右岸自行車道→台灣大學【曉鹿鳴樓】(聯誼餐敘)

四、報名時間：自即日起至 9月2日(星期一)截止。

五、報名方式：由貴單位填妥報名表後E-mail 至公會報名，報名表格式如後所附。
(各單位報名人數以 20名為限)
連絡電話：02-89534420#102 陳奕瑜小姐
E-mail：ntc102@ntcaa.org.tw

六、參加資格：各直轄、縣市建築師公會會員、寶眷及直系親屬、會務人員、

機關團體(包括內政部國土管理署、臺北市政府都市發展

局、臺北市建築管理工程處、新北市政府工務局等相關建築

主管機關)、中華民國會計師公會全國聯合會、全國律師聯

合會、中華民國醫師公會全國聯合會、中華民國牙醫師公會

全國聯合會、中華民國中醫師公會全國聯合會、台灣省會計

師公會、台北律師公會、新北市醫師公會、新北市牙醫師公

會、新北市中醫師公會。

七、本活動需全程騎車參與方能於終點站領取紀念品乙份及參與餐敘。

八、注意事項：

1.請以集體報名為原則，本活動將投保意外險，未報名者請勿參加，倘臨

時到場參加本次活動者，本會僅能提供【早點、礦泉水】，恕不發紀念品

及參與餐敘。

2.報名者請考量自身健康狀況，並宜具備 3 小時騎乘單車 35 公里以上之經

驗及體力。
3.參加活動請配戴安全帽，活動路線沿途轉折點請注意本會服務建築師指

引。
4.年滿 70 歲之參與人員，因有安全上之考量，須有人陪同。

九、與會人員須於報到站【捷運松山站廣場】及中繼站【大稻埕碼頭】蓋手章

為憑證，憑 2 個手章方可至終點站【曉鹿鳴樓】領取獎品。

正本：全體會員

理事長

慶祝 113年建築師節單車聯誼活動報名表

單位名稱：______________________________

聯 絡 人：______________________________

行動電話：______________________________

報名截止日期：113年 8月 23日止

序號 姓名 職稱 出生年月日 身分證字號
素食
(v)

路線
(v)

1      □A □B

2      □A □B

3      □A □B

4      □A □B

5      □A □B

6      □A □B

7      □A □B

8      □A □B

9      □A □B

10      □A □B

備註：

1. 請各單位採集體報名，本表不敷使用請自行影印。

2. 報名表各欄請詳細填載，以利保險及聯絡比賽相關事宜。

3. 報名日期自即日起至 113 年 9 月 2日下午 5 時止。

4. 請預估當日留下午宴的人數(僅限參加活動者)：葷：      人、素：      人。

5. 報名請 mail電子檔至新北市建築師公會。

E-MAIL：ntc102@ntcaa.org.tw

(務必來電 02-89534420分機 102 陳奕瑜小姐確認是否收到)

慶祝 113年建築師節單車聯誼活動路線圖

A 路線(約 37.7km)：
捷運松山站廣場→基隆河左岸自行車道→大直橋下→承德橋下→洲美橋

下→新社子大橋→社子島島頭公園(休息 10分鐘)→淡水河右岸自行車道

→社子島快樂休息站→大稻埕碼頭廣場(中途補給)→淡水河右岸自行車

道(向南)→華江橋下→新店溪右岸自行車道→台灣大學【曉鹿鳴樓】(聯
誼餐敘)

B 路線(約 30km)：
捷運松山站廣場→基隆河左岸自行車道→大直橋下→承德橋下→洲美橋

下→社子島快樂休息站(休息 10 分鐘)→大稻埕碼頭廣場(中途補給)→淡

水河右岸自行車道(向南)→華江橋下→新店溪右岸自行車道→台灣大學

【曉鹿鳴樓】(聯誼餐敘)